АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУ ДИСТАНЦИОННОГО ПОВЫШЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИИ ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

почта do-kyrs@yandekx.ru

учебная платформа    http://do-zaochnoe.ru/

Новосибирск, ул. Владимировская 2/1 офис 115 тел. +7(383) 310-80-26

Приказ  № 2/УМПС                                                      от 30.03.2016

об утверждении

курсов повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

АНО ДПО «ИДПК ГО»

На основании протокола учебно-методического, педагогического  совета АНО ДПО

«ИДПК ГО»  № 2/УМПС от 30.03.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие учебные планы АНО ДПО «ИДПК ГО»:

4-раздел курсы повышения квалификации

(с бесплатным доступом и выдачей эл. удостоверений)

Курс 1.3. Профессиональная этика в психолого-педагогической деятельности в рамках
ФГОС
Курс 4.3.Современные основы работы на персональном компьютере (для учителя,
педагога, психолога) Оплата только за эл. удостоверение.
Курс 4.4. Современные интернет технологии и ресурсы образовательного пространства в
условиях ФГОС

с выдачей эл. удостоверения

Курс 4.1. Психология семьи и супружеских отношений (скидка 80%)

Курс 4.2. Психолого-педагогическое сопровождение родительства (скидка 80%)

2. Контроль за соблюдение данного приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ИДПК ГО»                           Коклягина И.С.

mailto:do-kyrs@yandekx.ru
http://do-zaochnoe.ru/